
صحبت از انتخاب میزبان برای رویدادهای فوتبالی در اروپا که 
می شود، انگلیسی ها همیشه جزو مدعیان اصلی کسب این امتیاز 
بوده اند، گواه آن هم اعطای میزبان فینال لیگ قهرمانان اروپا به 
لندنی ها در سال 2013 برای برگزاری این بازی در ورزشگاه ومبلی 
- به بهانه 150 ساله شدن اتحادیه فوتبال انگلیس - تنها دو سال 
بعد از میزبانی این ورزشگاه از فینال لیگ قهرمانان سال 2011 بود. 
در حقیقت در حالی که بسیاری از شهر های اروپایی رؤیای میزبانی از 
فینال مهمترین رویداد باشگاهی فوتبال جهان را دارند، ومبلی با 7 بار 
میزبانی از این بازی رکورددار است. با این حال ظاهراً آنها از میزبانی از 
این بازی سیر نمی شوند و حالا بهانه دیگری پیدا کرده اند که این امتیاز را 

از آن خود کنند؛ حمله روسیه به اوکراین!
یوفا استادیو گازپروم شهر سن پترزبورگ روسیه را به عنوان محل 
برگزاری فینال لیگ قهرمانان سال 2022 انتخاب کرده اما به دلیل 
تنش های سیاسی میان روسیه و اوکراین و لشکرکشی روس ها به خاک 
همسایه غربی، ممکن است این امتیاز از سن پترزبورگ پس گرفته شود. 
بوریس جانسون، نخست وزیر انگلیس هم می خواهد از این آب گل آلود 
ماهی بگیرد و میزبانی ورزشگاه ومبلی لندن از فینال لیگ قهرمانان را 
از یوفا درخواست کند. جانسون در پاسخ به این سؤال که آیا برای تغییر 
محل برگزاری فینال لیگ قهرمانان تلاشی خواهد کرد، گفت: »به نظر 
من اینکه یک رویداد مهم فوتبال در عرصه بین المللی می تواند در 
روسیه برگزار شود آن هم در شرایطی که این کشور به تمامیت ارضی 
یک کشور دیگر حمله کرده غیرقابل درک است.« نادین دوریس، وزیر 

ورزش بریتانیا هم در این باره گفت: »من واقعاً در مورد رویدادهای 
ورزشی که قرار است در روسیه برگزار شود، نگران هستم، از جمله فینال 
لیگ قهرمانان اروپا و به همین دلیل در مورد این مسأله با مقامات 
ذیربط صحبت خواهم کرد. ما به ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه 
اجازه نخواهیم داد که با برگزاری رویدادهای ورزشی بین المللی، هجوم 
غیرقانونی اش به خاک اوکراین را مشروع جلوه دهد.« وزیر خارجه 
انگلیس خانم لیز تروس هم از باشگاه های انگلیسی خواسته در صورتی 
که به فینال لیگ قهرمانان اروپا رسیدند و این فینال قرار بود همچنان 
در روسیه برگزار شود، از این کار امتناع و این مسابقه را بایکوت کنند. او 
در این مورد گفت: »به نظرم کار بسیار اشتباهی است در حالی که روسیه 
چنین نمایشی را در عرصه بین المللی راه انداخته رویدادهای ورزشی 

مهمی مثل فینال لیگ قهرمانان اروپا در این کشور برگزار شود.«

مخالفت مقامات بریتانیایی با برگزاری فینال لیگ قهرمانان در روسیه

دستور به تیم های انگلیسی: فینال را بایکوت کنید!
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گاتزتا )ایتالیا(
تساوی 1-1 یوونتوس مقابل ویارئال 
نتیجه خوبی برای این تیم نبود اما 
درخشش دوشان ولاهوویچ که در ثانیه 
32 این بازی گل یووه را در اولین بازی 
خود برای این تیم در لیگ قهرمانان 
اروپا، به ثمر رساند، بیش از نتیجه مورد 
توجه گاتزتا دلو اسپورت بوده است. این 
روزنامه در تیتر دیگری به بودجه 100 
میلیون یورویی میلان برای تقویت تیم 

در فصل آینده اشاره کرده است.

موندو )اسپانیا(
روزنامه موندو تصویر سزار آزپیلیکوئتا 
مدافع چلسی و فرانک کسیه هافبک 
میلان را روی جلد خود برده است و تیتر 
زده بارسا آن را می خواهد. این روزنامه 
نوشته دو بازیکن ملی پوش تیم های 
چلسی و میلان مورد توجه تیم کاتالان 
هستند اما این تمایل یکطرفه نیست 
و خود این بازیکنان نیز به حضور در 
نوکمپ تمایل دارند. آزپیلیکوئتا می تواند 

به عنوان بازیکن آزاد به بارسا بیاید.

توتو اسپورت )ایتالیا(
درخشش ولاهوویچ برای برنده شدن 
یوونتوس در لیگ قهرمانان اروپا مقابل 
ویارئال کافی نبود. روزنامه ایتالیایی توتو 
با تیتر صاعقه دوشان، به گل زودهنگام 
مهاجم صربستانی یوونتوس که در نیم 
دقیقه به ثمر رسید اشاره کرده است. 
از  می خواهد  اینتر  سرمربی  اینزاگی 
گوسنس بازیکن آلمانی خود استفاده 
کند و توتو تیتر ویتامین گوسنس را برای 

این موضوع درنظر گرفته است.

برنده شدن فوتبال بانوان در یک منازعه طولانی و مهم

دستمزد برابر برای فوتبال زنان و مردان
از این به بعد، دستمزد و پاداش های مربوط به تیم های ملی فوتبال زنان و 
مردان امریکا یکی خواهد بود، این اتفاقی است که بعد از سال ها اختلاف بین 
بازیکنان تیم زنان امریکا با فدراسیون فوتبال این کشور در نهایت به وقوع 
پیوست. بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان امریکا که سال ها برای برابری دستمزد 
با تیم مردان مبارزه کردند در حل وفصل تاریخی با فدراسیون فوتبال این 
کشور توانستند به هدف خود برسند. طبق این توافق از این پس دستمزدهای 
بازیکنان تیم های زنان و مردان امریکا برابر خواهد بود. بازیکنان تیم ملی زنان 
و فدراسیون فوتبال امریکا از قراردادی خبر دادند که بر اساس آن بازیکنان تیم 
زنان 22 میلیون دلار را میان خود 
تقسیم خواهند کرد، هر چند 
این یک سوم مبلغی است که 
بازیکنان تیم ملی فوتبال زنان 
امریکا می خواستند به عنوان 
غرامت دریافت کنند. همچنین 
2 میلیون دلار نیز به صندوق 
تیم  این  بازیکنان  به  کمک 
پس از پایان دوره حرفه ای شان و پیشرفت ورزش زنان پرداخت خواهد شد. 
فدراسیون فوتبال امریکا به بازیکنان تیم ملی زنان وعده پرداخت دستمزد 
و پاداش صعود به جام جهانی به صورت مساوی با مردان داده است. این 
موضوع به شکایت تبعیض جنسیتی که توسط بازیکنان تیم ملی زنان امریکا 

در سال 2019 تنظیم شده بود، پایان می دهد.
فرانچسکو توتی و همسرش شایعات را تکذیب کردند

خیانتی در کار نبوده!
فرانچسکو توتی، ستاره سابق فوتبال ایتالیا و اسطوره رم و ایلاری بلازی، همسر 
او در شبکه های اجتماعی به شایعاتی که در مورد زندگی خصوصی آنها منتشر 
شده است واکنش نشان دادند. آنها گفته اند که شایعه جدایی شان صحت 
ندارد. در روزهای اخیر در رسانه های ایتالیایی، خبرهای زیادی منتشر شده بود 
از اینکه 17 سال زندگی مشترک این دو نفر به پایان رسیده است.رسانه های 
ایتالیایی این طور نوشته بودند که هنوز مدارک رسمی منتشر و مراحل قانونی 
طلاق این دو نفر انجام نشده، اما توتی و ایلاری در خانه جدا از هم زندگی 
کرده و منزل فعلی به اندازه ای 
بزرگ است که نیازی به روبه رو 
شدن آنها نباشد. این رسانه ها از 
وقوع یک خیانت از سوی توتی 
نسبت به همسرش نوشتند و آن 
را یک اشتباه بزرگ از سوی توتی 
عنوان کردند، رابطه ای با خانمی 
به نام نوئمی بوچی 34 ساله، فارغ التحصیل رشته اقتصاد، همسر سابق یک 
کارآفرین و مدیر تیم فوتبال لاتزیو. اما ایلاری همسر توتی تصویری از خودش و 
توتی را در حال خوردن شام در یک رستوران منتشر کرده تا نشان دهد آنها جدا 
از هم زندگی نمی کنند و توتی هم در ویدیویی گفته که این خبر صحت ندارد. 
ایلاری نقشی حیاتی در زندگی حرفه ای توتی داشت و این بازیکن هم بسیاری 
از گل هایش را به همسرش تقدیم کرد که یکی از محبوب ترین چهره های 

تلویزیونی در ایتالیاست.
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گروه ورزشی/ امشب در مرحله پلی آف لیگ اروپا یک بازی 
مرگ و زندگی در شهر ناپل برگزار خواهد شد. ناپولی در ورزشگاه 
دیه گو آرماندو مارادونا ساعت 23:30 میزبان بارسلونا است. 
دیدار دو تیم در دور رفت مرحله پلی آف لیگ اروپا با تساوی یک 
بر یک به پایان رسیده و حالا بارسلونا در بازی برگشت به ناپل 
می رود. مردان لوچیانو اسپالتی در نوکمپ با گل پیوتر زیه لینسکی 
پیش افتادند، اما فران تورس از روی نقطه پنالتی نتیجه را مساوی 
کرد. تورس در ادامه دو فرصت عالی برای گلزنی را از دست داد. 
ناپولی در 3 بازی اخیر خود در تمامی رقابت ها به تساوی یک 

بر یک رسیده است. آنها دچار بحران مصدومیت هم هستند 
و نمی خواهند برای چهارمین بار در هفت فصل اخیر، در این 

مرحله از لیگ اروپا حذف شوند.
البته ناپولی شش بازی است )در تمامی رقابت ها( که نباخته 
است، ولی در شش بازی اخیر خانگی خود تنها دو برد داشته 
است. بارسلونا از حذف از لیگ قهرمانان ناراحت است، اما 
بی تردید، با توجه به اوضاع مالی شان، حذف زودهنگام از لیگ 
اروپا هم ضربه سختی به این تیم می زند. پیرامِریک اوبامیانگ 
در بازی بارسلونا برابر والنسیا در مستایا هت تریک کرد و به نظر 

می رسد که روزهای سخت حضور در آرسنال را پشت سر گذاشته 
است. بارسا پنج بازی پیاپی است که شکست نخورده و در تمامی 
دیدارهایش در سال 2022 هم گل زده است. اما این تیم زیاد هم 

گل می خورد.
جیووانی دی لورنتزو، مدافع راست ناپولی، در بازی با کالیاری 
با جورجیو آلتاره سر به سر شد. کوین مالکوییت، جانشین او هم 
مصدومیت از ناحیه ساق پا پیدا کرد. میزبان همچنین ایروینگ 
لوزانو، ماتئو پولیتانو، استانیسلاو لوبوتکا، آندره زامبو آنگوئیسا و 
لورنتزو اینسینیه را در اختیار ندارد و الساندرو زانولی، مدافع راست 

جوان این تیم شاید به میدان برود، هرچند که ناپولی اعلام کرده 
که دی لورنتزو مشکلی جدی پیدا نکرده است. بارسلونا نام دنی 
آلوز را برای لیگ اروپا نداده است. ساموئل اومتیتی، آنسو فاتی، 
الخاندرو بالده و سرخی روبرتو هم مصدوم اند. اریک گارسیا و 
فرنکی دی یونگ هم برابر والنسیا آسیب دیدند و تعویض شدند. 
البته آنها احتمالاً به این دیدار می رسند، هرچند که جرارد پیکه 
در هر صورت جای گارسیا در کنار رونالد آرائوخو بازی خواهد 
کرد. کلمان لنگله و ممفیس دیپای هم به تمرینات برگشته اند 

و امیدوارند که بازی کنند.

مرگ و زندگی در ورزشگاه مارادونا
ساعت 23:30 امشب؛ ناپولی – بارسلونا در لیگ اروپا
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بسیاری از کارشناسان و علاقه مندان فوتبال بر این باورند که نق
پاری سن ژرمن باشگاه بزرگی نیست و بازیکنان بزرگ فقط به 
خاطر پول به این تیم می روند. نداشتن تاریخ طولانی و سوابق 
قهرمانی در اروپا یکی از مواردی است که منتقدان این باشگاه در 
مورد آن عنوان می کنند.لیونل مسی ستاره پاری سن ژرمن اما 
این موضوع را رد می کند و می گوید که پی اس جی دلیلی برای 
حسادت به باشگاه  های بزرگی که تاریخچه ای طولانی دارند، 
ندارد و خودش را به عنوان یک تیم بزرگ در اروپا و جهان ثابت 
کرده است. او در این مورد به مجله باشگاه گفت: »پاری سن ژرمن 
باشگاهی در حال رشد است، جاه طلبی دارد و می خواهد به رشد 
خود ادامه دهد. هم جا برای پیشرفت دارد و هم برای کسب 
قدرت. این باشگاه یکی از بزرگ ترین باشگاه های جهان است و 
به پیشرفت و بزرگ تر شدن ادامه می دهد، آنها هیچ دلیلی برای 

حسادت با باشگاه های بزرگ و تاریخی ندارند.«
لیگ قهرمانان اروپا اولویت اصلی تیم پاریسی است، جامی که 
بسیاری در ابتدای فصل معتقد بودند با بازیکنانی که این تیم به 
خدمت گرفته هر چیزی کمتر از قهرمانی در آن، به معنی ناکامی 
پاری سن ژرمن خواهد بود. مسی 3۴ ساله در مورد شانس این 
تیم برای قهرمانی در اروپا گفت: »برنده شدن در لیگ قهرمانان 
دشوار است. اینجا جایی است که بهترین تیم ها و بازیکنان رقابت 
می کنند. بی توجهی به کوچک ترین جزئیات می تواند شما را 
حذف کند. باشگاه ها و تیم های بزرگ برای قهرمانی می جنگند. 
ما تیمی داریم که باید تلاش خود را انجام دهد. ما هیجان زده 
و مشتاق دستیابی به آن هستیم، اما باید آرام بمانیم. در لیگ 
قهرمانان همیشه بهترین تیم برنده نمی شود و باید به همه 
جزئیات توجه کرد، تیم های قوی آنهایی هستند که به اهداف 

خود می رسند.« شایعات زیادی در مورد اینکه مسی از زندگی 
در پاریس خوشحال نیست وجود دارد. با استانداردهای او زدن 
هفت گل و 9 پاس گل در 22 بازی برای پاری سن ژرمن یک آمار 
ضعیف به حساب می آید. اما او تأکید دارد که از بازی کنار بازیکنان 
بزرگ در پاریس لذت می برد: »من قبلاً نیمار و آنخل دی ماریا را 
می شناختم. کیلیان امباپه را نمی شناختم، اما ما در زمین بازی با 
یکدیگر بیشتر آشنا می شویم تا بهتر هماهنگ شویم و ببینیم که 
چگونه با یکدیگر احساس راحتی می کنیم. من به اندازه کافی 
خوش شانس بودم که در بارسلونا و حالا در پاری سن ژرمن با 
بهترین ها بازی کردم. خوشحالم و مشتاقانه به ادامه راه فکر 
می کنم.« پاری سن ژرمن در بازی رفت مرحله یک هشتم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا، رئال مادرید پرافتخارترین تیم جام را 

شکست داده و حالا منتظر بازی برگشت با این تیم است.

 مسی:
  به دیگر 

تیم ها 
حسادت 

نمی کنیم

با گذشت دو سال از حادثه سقوط هواپیمای 
شخصی بازیکن سابق کاردیف، بتازگی جزئیات 
جدیدی از این ماجرا منتشر و مشخص شده که این 
بازیکن قبل از سقوط هواپیما در اثر مسمومیت شدید، 
بیهوش بوده است.روزنامه انگلیسی میرر مدعی شد 
که امیلیانو سالا مهاجم سابق تیم های فوتبال نانت و 
کاردیف، پیش از سقوط هواپیمایش در کانال مانش 
دچار مسمومیت شدید شده است. سالا روز 21 ژانویه 
سال 2019، دو روز پس ازعقد قرارداد با کاردیف، با یک 
هواپیمای شخصی کوچک از نانت عازم بریتانیا بود 
که هواپیمای او در میانه مسیر از رادار محو شد. پس از 
چندین روز جست و جو در اعماق دریا، سرانجام لاشه 
هواپیمای مالیبو PA-46 روز سوم فوریه در اعماق 
آب های کانال مانش، در فاصله 20 کیلومتری شمال 
جزیره »گوئرنسی« انگلیس یافت شد که جسد یک 
نفر هم در آن وجود داشت. روز ششم فوریه جسد این 
شخص از داخل هواپیما خارج و یک روز بعد تأیید شد 

که جسد متعلق به امیلیانو سالا بوده است.
در ابتدا اعلام شد که سالا بر اثر ضربات وارده بر سر 

و قفسه سینه اش جان سپرده است اما اکنون نشریه 
میرر مدعی شده است که بازیکن آرژانتینی قبل از 
سقوط هواپیمایش دچار مصدومیت شدید شده بود 
که سبب شده او قبل از سقوط بیهوش شود. میرر به 
نقل از باسیل پوردو - متخصص پاتولوژیستی که 
آزمایش  های تکمیلی مربوط به کالبد شکافی بازیکن 
سابق کاردیف را انجام داده - نوشته است که سالا 
دچار مسمومیت شدید با گاز مونوکسید کربن شده 
و غلظت این گاز در نمونه خون گرفته شده از او 58 
درصد بوده است. او معتقد است که این مسمومیت 
سبب شده که دچار بیهوشی شود و در لحظه برخورد 

هواپیما با سطح دریا متوجه هیچ چیزی نشود.

فدراسیون فوتبال لهستان در پی تشدید تنش های 
سیاسی میان اوکراین و روسیه، از فیفا خواست تا در 
مورد دیدار تیم ملی این کشور برابر روسیه در پلی آف 
جام جهانی 2022 تعیین تکلیف کند. ترس از وقوع 
درگیری های نظامی میان روسیه و اوکراین باعث 
شده فعالیت های ورزشی تیم های این کشورها نیز 
تحت تأثیر قرار بگیرد. در این رابطه، فدراسیون فوتبال 
لهستان در بیانیه ای از فیفا خواست تا به فوریت در 
مورد موضوعات مرتبط با سازماندهی دیدار مذکور، 
شفاف سازی کند و در ادامه نسبت به فراهم آوردن 
بهترین شرایط برای بازیکنان و در راستای برگزاری 
بازی های بین المللی ابزار امیدواری کرد.دیدار 
پلی آف میان تیم های ملی روسیه و لهستان به منظور 
کسب جواز حضور در جام جهانی قطر، برای 2۴ 
مارس 2022 )چهارم فروردین ماه 1۴01( برنامه ریزی 

شده است. در این بیانیه تصریح شده که تصمیمات 
سیاسی همچون اعمال تحریم های احتمالی علیه 
مسکو، همچنان برعهده مقامات دولتی و نهادهای 
بین المللی است. در بخشی از این بیانیه  آمده است: 
»موضوع مورد بحث، علاوه بر لهستان، به سوئد و 
جمهوری چک نیز مربوط است زیرا احتمال مواجهه 
تیم های ملی فوتبال این دو کشور نیز در فینال پلی آف 

در خاک روسیه وجود دارد.«

در جریان مسابقات تنیس در مکزیک اتفاق 
عجیبی رخ داد که یکی از سرشناس ترین چهره های 
تنیس جهان باعث آن شد. بعد از جنجال هایی 
که در چند وقت اخیر در مورد نواک جوکوویچ و 
واکسن نزدن او وجود داشت، حالا دنیای تنیس با 
یک ماجرای جنجالی جدید رو به رو شده است.این 
بار الکساندر زورف آلمانی مرد شماره سه رنکینگ 
جهانی بود که حاشیه ساز شد و به خاطر حمله 
به صندلی داور روی تور در بازی اش در مسابقات 
تنیس آزاد آکاپولکو در مکزیک، به دلیل رفتارهای 
غیرورزشی، رد صلاحیت شده و از سوی مسئولان 

برگزاری تورنمنت از مسابقات اخراج شد.قهرمان 
المپیک 2022 پکن در اواخر مسابقه اش در بخش 
دوبل به همراه مارسلو ملو برابر لوید گلاسپول 
و هری هیلووارا به خاطر تصمیم داور که یک 
حرکت او را خطا اعلام کرد، از کوره در رفت. او در 
پایان بازی با رقبای خود دست داد اما خشمش 
از داور را فراموش نکرد و با راکت خود سه مرتبه 
به صندلی او زد و بعد از کمی فاصله گرفتن از 
محل برگشت و چهارمین ضربه اش را هم وقتی 
که داور از صندلی اش پایین آمده بود به آن زد. او 
در همین حال فریاد می زد: »تو کل این مسابقه 

لعنتی را نابود کردی. این مسابقه کوفتی را خراب 
کردی.« زورف 24 ساله به سبب این حرکتش حالا 
شانس دفاع از عنوان قهرمانی اش در رقابت های 
آکاپولکو را که در دور دوم بخش انفرادی آن قرار 
بود برابر هموطنش پیتر گویووچیک قرار بگیرد، از 

دست داد.

جزئیات جدید از مرگ امیلیانو سالا

قبل از سقوط مسموم شده بود!

درخواست لهستان از فیفا:

تکلیف بازی ما را مشخص کنید

جنجال عجیب در مسابقات تنیس

حمله مرد شماره 3 جهان به داور!

حلوایی: با کفش وصله پینه به برزیل گل زدم
حامد جیرودی/ مجید حلوایی یکی از بازیکنان سابق فوتبال ایران و 
تیم ملی است که افتخارات زیادی را در دوران بازی اش به دست آورد. 
او که متولد 9 بهمن132۶ در اهواز است، درباره دوران فوتبالش به 
خبرنگار»ایران« گفت:»من بچه خوزستان هستم و مثل همه بچه های آنجا 
در کوچه پس کوچه ها فوتبال را آغاز کردم اما اولین باشگاهی که به صورت 
رسمی در آن فوتبال بازی کردم، شعاع اهواز بود که یکی از شعبه های شعاع 
تهران به شمار می رفت. بعد از آن هم به دارایی اهواز رفتم. حدود17 سالم 
بود که به تیم منتخب اهواز دعوت شدم و با این تیم در مسابقات قهرمانی 
کشور در کرمان شرکت کردم و دوم شدیم. آنجا آقای محب خدابیامرز من را 
به تیم دارایی تهران دعوت کرد و مقابل تیمی از مسکو بازی کردم و جانشین 
مرحوم منصور پورحیدری در دفاع راست شدم. بعد از آن به پیکان رفتم و 
با نفراتی مانند علی پروین و مهندس امیر عابدینی و... قهرمان ایران شدیم. 
در ادامه پرسپولیس و استقلال خواهان جذب من شدند ولی با پیشنهاد پاس 
تصمیم گرفتم به این تیم بروم. آقای صادقی که مدیر پاس بود، پیشنهاد 
داد در دانشگاه پلیس دوره ببینم. ابتدا در تیم شهربانی در دسته دوم بازی 
کردم و بعد سال 47 به تیم اصلی پاس آمدم و تا سال 57 در این تیم بازی 

کردم.«
حلوایی که مدافع بود و 15 بازی ملی و 2 گل زده در کارنامه اش ثبت شده، 
درباره دوران ملی اش هم توضیح داد:»من در هر 11 پست فوتبال بازی 

کردم. آن موقع بازی های ملی مثل الان نبود ولی با حساب خودم 35 بازی 
ملی انجام داده ام. در المپیک1972مونیخ، 1-0 برزیل را بردیم که گل آن 
دیدار را من زدم که در واقع تنها گل بازی ایران در المپیک ها بوده  است. 
یک گل دیگر هم به شیلی در مسابقات جام استقلال برزیل موسوم به جام 
جهانی کوچک زدم. در دوران بازی ام مقابل بازیکنان بزرگ جهان مانند 
پله، بکن باوئر، توستائو، گرد مولر، اوزه بیو و... بازی کردم.«او درباره اینکه این 
روزها چه فعالیتی دارد، عنوان کرد: »من سرهنگ بازنشسته نیروی انتظامی 
هستم و بعد از آن هم 14 سال در راهنمایی ورانندگی بودم. دیگر کار خاصی 
ندارم ولی با دوستان و بازیکنان سابق مثل آقای حسین کلانی، نادر لطیفی، 
پرویز میرزاحسن، دکتر بیژن ذوالفقارنسب و دکتر محمد زادمهر، جمعه ها 
در سالنی فوتبال بازی می کنیم.«حلوایی درباره تفاوت فوتبال حال حاضر 
ایران با گذشته، چنین نظر داد:»این موضوع را از چند بعد می توان مورد 
بررسی قرار داد؛ الان سرعت فوتبال نسبت به گذشته بالا رفته ولی قبلًا 
ساکن تر بود. اما آن موقع اگر توپ لو می دادیم، تعویض می شدیم ولی الان 
با اینکه سرعت بازی زیاد شده ولی تعداد اشتباهات بازیکنان هم بالا رفته 
است. الان خیلی از بازیکنان لژیونر می شوند و پول هم وسط آمده است. 
در حالی که زمان ما از پول زیاد خبری نبود. من با کفش وصله پینه شده به 
برزیل گل زدم.«این پیشکسوت درباره شرایط تیم ملی برای موفقیت در 
جام جهانی 2022 قطر یادآور شد: »ما متأسفانه فکر می کنیم حالا که به 
جام جهانی راه پیدا کرده ایم، همه چیز تمام شده است؛ در حالی که این طور 
نیست، کار ما تازه شروع شده. ما باید برنامه ریزی مناسب و بازی تدارکاتی 
داشته باشیم و کار کنیم. از آدم هایی استفاده کنیم که دارای دانش فنی خوبی 

هستند و سلیقه ای عمل نکنیم.«

تصاویری از سال های دور و نزدیک مجید حلوایی، بازیکن سابق تیم ملی فوتبال

ë  :ترکیب احتمالی ناپولی 
مرت؛ دی لورنتزو، رحمانی، 
کولیبالی، ژسوس؛ روییس،  
دمه؛ الماس، زیه لینسکی،  
مرتنس؛ اوسیمن.

ë  ترکیب احتمالی بارسلونا: تراشتگن؛
دست، آرائوخو، پیکه، آلبا؛ پدری، بوسکتس، 

گاوی؛ ترائوره، اوبامیانگ،  تورس.


